自治会班長変更届

  年  月  日

吉備中央町長 山 本 雅 則  様

（届出者）住所：吉備中央町

役職：

氏名：         ㊞

自治会班長を下記のとおり変更しましたので、届け出ます。

記

(自治会名：    自治会)

班 名
新 班 長

旧班長氏名
氏  名 住 所 ・ 電 話 変更年月日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

吉備中央町

(電話)

  年

月  日

※班長の変更がない場合は、記載の必要はありません。